 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая  2020 г.   №  37                                                               д. Середняя
О внесении изменения в Муниципальную программу  

«Комплексное развитие сельских территорий Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской  области на 2020- 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 18.05.2020г. № 35
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, постановлением  администрации Середняковского сельского поселения от 03.12.2019 № 95 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», администрация Середняковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную программу  «Комплексное развитие сельских территорий Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской  области на 2020- 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района от 18.05.2020г. № 35  следующее изменение:

1.1. Читать графу «Финансирование программы» Паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2020- 2025 годы» в следующей редакции :
	Финансирование программы
	Расходы  (рублей)

	
	Федеральный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники
	Всего

	2020 год
	478400,00
	305600,00
	16000,00
	800000,00

	2021 год
	25046000
	10018400
	715600
	35780000

	2022 год
	18550000
	7420000
	530000
	26500000

	2023 год
	4550000
	1820000
	130000
	6500000


2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков
